ОБРАЗЕЦ ЗАЯВЛЕНИЯ
(пишется от руки разборчиво и четко!!!)

Декану факультета/директору международной школы «Медицина будущего»/руководителю образовательного департамента института фармации/ руководителю образовательного департамента института стоматологии/ директору центра магистерских программ /начальнику отдела ординатуры / начальнику отдела аспирантуры и докторантуры

ФИО руководителя структурного подразделения

Сеченовского Университета

от студента

__ курса  __ группы,

фамилия имя отчество полностью

контактный номер телефона

 эл. почта
Заявление.

Прошу разрешить мне участвовать в конкурсе по отбору кандидатов на прохождение летней производственной практики за рубежом в рамках межвузовских соглашений в 2017/2018 учебном году.

17.02.2018

    _____________ ( Иванова Л.А.)

подпись